
Høringsliste 

 

Advokatrådet    samfund@advokatsamfundet.dk 
Adventistspejderne   mads@adventistspejder.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk 
Badminton Danmark   klip@badminton.dk  
Bueskydning Danmark   bestyrelsen@bueskydningdanmark.dk  
Cepos    info@cepos.dk 
Cevea    cevea@cevea.dk 
Danmarks Bowling Forbund   jdo@bowlingsport.dk 
Danmarks Brydeforbund   akl-76@hotmail.com  
Danmarks Cykle Union   dcu@dcu-cykling.dk  
Danmarks Gymnastik Forbund   info@gymdanmark.dk  
Danmarks Idrætsforbund   info@dgi.dk  
Danmarks Ishockey Union   ishockey@ishockey.dk  
Danmarks Motor Union   dmu@dmusport.dk  
Danmarks Teaterforeninger   post@dk-teaterforeninger.dk  
Dansk Arbejder Idrætsforbund   dai@dai-sport.dk  
Dansk Atletik Forbund   daf@dansk-atletik.dk  
Dansk Automobil Sports Union   dasu@dasu.dk  
Dansk Boldspil Union   dbu@dbu.dk  
Dansk Bordtennis Union   dbtu@dbtu.dk  
Dansk Curling Forbund   tore@curling.dk  
Dansk Erhverv     hoeringssager@danskerhverv.dk  
Dansk Forening for Rosport   dffr@roning.dk  
Dansk Fægte-Forbund   dff@faegtning.dk  
Dansk Handicap Idræts-Forbund  peter.rosenmeier@dhif.dk  
Dansk Håndbold Forbund   bkj@dhf.dk  
Dansk kano & kajak forbund   dkf@kano-kajak.dk  
Dansk Orientering-Forbund   dof@do-f.dk  
Dansk Ride Forbund   info@rideforbund.dk  
Dansk Sejlunion   ds@sejlsport.dk  
Dansk Skytte Union    info@skytteunion.dk  
Dansk Svømmeunion   svoem@svoem.dk  
Dansk Tennis Forbund   dtf@tennis.dk  
Dansk Triatlon Forbund   post@triatlon.dk    
Dansk Told- og Skatteforbund   dts@dts.dk 
Dansk Vandski & Wakeboard Forbund  charlotte@vandski.dk  
Danske Advokater   fagligt@danskeadvokater.dk  
Danske Baptisters Spejderkorps  dbs@dbs.dk  
Danske Regioner   regioner@regioner.dk 
DAZA    dir@regnskoven.dk 
De Frie Grundskoler   maren@friskoler.dk  
De grønne pigespejdere   info@pigespejder.dk  
De Gule Spejdere i Danmark   formand@gulspejder.dk  
Den Danske Skatteborgerforening  info@skatteborgerne.dk 
Det Danske Spejderkorps   info@dds.dk  
DGI    info@dgi.dk  
DI    skatafd@di.dk 
Efterskoleforeningen   info@efterskoleforeningen.dk 
Erhvervsstyrelsen - Team Effektiv Regulering  letbyrder@erst.dk 
    chb@finansogleasing.dk 
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Finansrådet    mail@finansraadet.dk  
Finanstilsynet    finanstilsynet@ftnet.dk 
Folkehøjskolernes Forening i Danmark  kontor@ffd.dk  
Forbrugerrådet    hoeringer@fbr.dk 
FSR –  danske revisorer   fsr@fsr.dk 
Golf.dk    info@golf.dk  
Horesta    horesta@horesta.dk 
Håndværksrådet   hvr@hvr.dk 
ISOBRO    isobro@isorbo.dk  
    rh@isobro.dk 
Kommunernes Landsforening   kl@kl.dk 
KFUM og KFUK Spejderne i Danmark  national@kfum-kfuk.dk  
Landbrug og Fødevarer   info@lf.dk 
Landsorganisationen i Danmark (LO)  lo@lo.dk 
Organisationen Danske Museer  info@dkmuseer.dk  
SKAT    juraskat@skat.dk 
SRF Skattefaglig Forening   jesper.kiholm@skat.dk 
Ældre Sagen    aeldresagen@aeldresagen.dk 
 
Erhvervs- og Vækstministeriet   evm@evm.dk 
Justitsministeriet   jm@jm.dk 
                                                                               lovkvalitetskontoret@jm.dk 
Ministeriet for Sund og Forebyggelse  sum@sum.dk 
Statsministeriet (til orientering)   stm@stm.dk 
Udenrigsministeriet   um@um.dk 
Uddannelses- og Forskningsministeriet  ufm@ufm.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet  oim@oim.dk 
Undervisningsministeriet   uvm@uvm.dk 
Kulturministeriet   kum@kum.dk  
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